[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  19.04.2011
	№ 607

О внесении изменений в состав координационного совета по противодействию распространению наркотиков и предупреждению наркомании при администрации муниципального образования «Город Коряжма»

В связи с кадровыми перестановками в структуре администрации муниципального образования «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав координационного совета по противодействию распространению наркотиков и предупреждению наркомании при администрации муниципального образования «Город Коряжма», образованного постановлением главы муниципального образования от 02.12.2008 №1405 (в редакции постановления главы муниципального образования от 10.06.2009 № 699, постановления администрации города от 21.05.2010 №751), следующие изменения:

1. Вывести из состава координационного совета Шимко Сергея Васильевича.
2. Ввести в состав координационного совета Пепелину Людмилу Альбертовну, руководителя комитета по физической культуре, спорту и туризму администрации города.
Глава муниципального образования                                               В.И. Елезов